
*Преземено од Министерство за здравство  
 

Oвластени ординации по медицина на труд 

 

Ординации кои можат да вршат здравствени прегледи во согласност со член 20 и 21 од 

Законот за безбедност и здравје при работа (Сл.весник на РМ бр.92/07): 

 

1. БИТОЛА ЈЗУ Здравствен Дом- Битола ул.Иван Милутиновиќ б.б. 

2. БИТОЛА ПЗУ Поликлиника „МЕДИКА“- организациона единица во Битола ул. 

Борис Кидрич бр.26 

3. ВЕЛЕС ЈЗУ Здравствен Дом- Велес ул. Шефки Сали  бр.  5 

4. КАВАДАРЦИ ПЗУ Поликлиника  „Д-р Чирков“ ул. Браќа Миладиновци, бр. 11 

5. КИЧЕВО ПЗУ „Ера Медика“ ул. Веле Змејковски бб 

6. КУМАНОВО ЈЗУ Здравствен Дом-Куманово ул. Борис Кидрич бр. 11 

7. КУМАНОВО ПЗУ Поликлиника „МЕДИКА“- организациона единица во Куманово” ул. 

Тане Георгиев бр 52 

8. КУМАНОВО ПЗУ Поликлиника  „Д-р Ѓоше“ ул. Октомвриска револуција бр 34 

9. ОХРИД ПЗУ поликлиника „Кардиолаб Маџаров“ ул. Никола Карев бб 

10. ОХРИД ЈЗУ Здравствен-Дом Охрид ул. Димитар Влахов  бр. 69 

11. ПРИЛЕП ЈЗУ Здравствен Дом-Прилеп ул. Марксова б.б. 

12. РЕСЕН ЈЗУ Завод во Отешево Отешево-Ресен 

13. СКОПЈЕ ПЗУ „Прима–Мед“ ул. 16-та Македонска Бригада бр.18 

14. СКОПЈЕ ПЗУ Поликлиника "Интермед Арт" бул. Партизански Одреди бр. 84 М3-33 

15. СКОПЈЕ ПЗУ-Поликлиника „Промедика Прима“ ул. Мито Хаџивасилев-Јасмин 

бр.50 

16. СКОПЈЕ ПЗУ Поликлиника „Рес Хумана“ ул. Миле Поп-Јорданов бр.44 

17. СКОПЈЕ ПЗУ-Поликлиника „Примед Плус“ бул. Партизански одреди бр.18 

18. СКОПЈЕ ПЗУ „Зегин Медика“ бул. Партизански Одреди бр.25/1-35 

19. СКОПЈЕ ПЗУ Поликлиника „МЕДИКА“ ул. Партизански одреди бр.42 

20. СКОПЈЕ ПЗУ Поликлиника "МЕДИКА" бул. Партизански одреди бр.43-Б/1 

21. СКОПЈЕ ПЗУ „Медика- Плус“ ул.Бојмија бр.1,локал 9,13,15 и 16 
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22. СКОПЈЕ ЈЗУ „Здравствена станица Железара“ бул.16-та Македонска Бригада 18 

23. СКОПЈЕ ПЗУ „Поликлиника Тоспаш“ бул. Јане Сандански бр.69 

24. СКОПЈЕ ЈЗУ Здравствен Дом Железничар Градски зид бб блок 4 

25. СКОПЈЕ ЈЗУ „Здравствен Дом на Скопје“ ул. Крсте Мисирков б.б. 

26. СКОПЈЕ ЈЗУ „Институт за медицина на трудот на Р.М. “ бул. 2-ра Македонска 

бригада 43 

27. СКОПЈЕ ЈЗУ  „Институт за Јавно здравје” ул. 50 та Дивизија бр.14 

28. СКОПЈЕ ПЗУ „Превемед” ул.Јани Лукровски бр3/1 , Гази Баба 

29. СКОПЈЕ ПЗУ Поликлиника „Н’НА“ ул. Џон Кенеди Б-10 бр. 9-а. 

30. СТРУМИЦА ПЗУ Поликлиника „ЕЛИ МЕДИКА“ ул. Маврово број 7 

31. СКОПЈЕ ВОЕНО МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР при Генералштабот на АРМ на РМ ул. Париска 

б.б 

32. СКОПЈЕ ПЗУ Поликлиника „ДИАМЕДИКАЛ” ул. Ѓорче Петров бр. 23 

33. СКОПЈЕ ПЗУ Поликлиника „ОРДИНАЦИЈА УСЈЕ 1” ул.Првомајска бр.94 (објект на АД 

УСЈЕ) 

34. СКОПЈЕ ПЗУ Лукс Медикус ул. Миле Поп Јорданов бр.42 А 

35. СКОПЈЕ ЈЗУ ГОБ „8-ми Септември“ ул. Париска б.б 

36. СТРУМИЦА ПЗУ- Поликлиника „Медико-Техник Александар“ ул. Ленинова 

бр.15/2 

37. СТРУМИЦА ПЗУ Рамацини ул. Младинска бб 

38. СТРУМИЦА ПЗУ „Д-р Алачки“ ул. Младинска бб 

39. ТЕТОВО ПЗУ "МЕДИКОН" ул.Крушевска Република бр.345/4 

40. ТЕТОВО ПЗУ Поликлиника  „НАТУРА МЕДИКА“ ул. 101 бб Џепчиште 

41. ШТИП ПЗУ Д-Р А. Николов ул. Стојан Милевски бр.1 локал 1 

42. ШТИП ПЗУ Поликлиника од примарна здравствена заштита „ЦИТУС” ул. Трст 

бр.7б 

43. СТРУМИЦА ПЗУ - Поликлиника "МЕДИКА' ул. Братство - Единство бр.41-а 


